ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 сентября 2020 г.
	№ 20/563-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве
физической культуры и спорта Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве физической культуры и спорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 03.02.2014 № 2/25-П «Об утверждении Положения о Министерстве физической культуры и спорта Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве физической культуры
и спорта Ульяновской области

В разделе 2:

1) подпункт 2.1.13 пункта 2.1 дополнить абзацем двадцать первым следующего содержания:

«услуги в сфере дополнительного образования сотрудников                                 и добровольцев социально ориентированных некоммерческих организаций                (в том числе проведение консультативных и просветительских мероприятий), направленного на повышение качества предоставления услуг такими организациями.»;
2) пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.25 следующего содержания:

«2.2.25. Осуществляет в пределах своей компетенции функции, связанные с созданием условий для профессионального развития государственных гражданских служащих и работников Министерства, работников  подведомственных ему учреждений, с организацией работы с кадровым резервом и резервом управленческих кадров и их эффективным  использованием, а также с формированием в подведомственных Министерству  учреждениях корпоративной культуры.».
________________

1408ан2